
Zarządzenie Nr 75/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Mordy Nr 74/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 427 532,87 5 000,00 3 432 532,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683 633,03 5 000,00 2 688 633,03

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 5 000,00 165 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 133 000,00 -30 000,00 103 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 114 522,08 9 000,00 123 522,08

85195 Pozostała działalność 3 910,00 9 000,00 12 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 322,39 2 500,00 1 548 822,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 780,05 13 500,00 1 404 280,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060 740,05 13 500,00 1 074 240,05

4260 Zakup energii 22 000,00 13 500,00 35 500,00

Razem: 11 925 859,18 0,00 11 925 859,18

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 313 481,00 -211 000,00 8 102 481,00

85504 Wspieranie rodziny 263 100,00 -211 000,00 52 100,00

3110 Świadczenia społeczne 204 300,00 -204 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 044,00 -4 844,00 36 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 828,00 -846,00 6 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,00 -119,00 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00 -819,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,00 -72,00 600,00

Razem: 9 392 230,00 -211 000,00 9 181 230,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 75 z 21.07.2021 - plany finansowe
	Zał 1 do zarz 75 z dn 21.07.2021
	Zał 2 do zarz 75 z dn 21.07.2021

